1
PAGE  
2

С П И С О К

громадян, які користуються правом 
 першочергового одержання жилої площі по с. Вереси 
Житомирської міської територіальної громади

 станом на 01.01.2026 року
	№

з/п
	Прізвище, ім’я та по-батькові
	Склад

сім’ї
	Дата взяття

на квартирний облік

	1
	2
	3
	4

	1. 
	Мінін Сергій Миколайович 
	3
	03.12.2025


Начальник відділу по обліку та

розділу жилої площі











міської ради








            Надія СИДУН
